• • •

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFICIO VEREADORES/CMJN N° 028/2016

Exmo. Sr.

• ,,•
Pt C1iii1P.,  ?,

51°3 lit ;PAL DEL JO TO 4E-TA

, Fk otoc7.13
riG

0 Vereador firmatário, no uso regular de suas atribuições legais e

regimentais, vem perante essa Municipalidade requerer cópia integral do Laudo

Técnico contratado pela Administração, que registra as hipóteses de incidência dos

adicionais de insalubridade e periculosidade nos diversos locais de trabalho.

Registre-se que a informação da existência de referido laudo nos

foi repassada pelo Ilmo. Sr. Secretario Municipal de Saúde, Paulo Jorge Mattos.

Atenciosamente.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, 06 de

Junho de 2016.

_
Otavio breu XaviérJunior

N.\

Exmo. Sr.
Romero Gobbo Figueredo
Prefeito  Municipal

	Page 1